
UCHWAŁA NR XXXII/219/2021 
Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 31 marca 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XXX/205/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 13 stycznia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) 

Rada Gminy   Z b i c z n o uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/205/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 13 stycznia 2021r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2021 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 213/2021 z 28 stycznia 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 214/2021 z 10 lutego 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 218/2021 z 18 lutego 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXI/211/2021 z 3 marca 2021r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 24.886.494,35 zł  
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 22.618.070,37 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 2.268.423,98 zł   
zgodnie z załącznikiem Nr 1.”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 26.284.494,35 zł 
z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 22.473.680,47 zł 

-  wydatki majątkowe w wysokości 3.810.813,88 zł                     
zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu w kwocie 1.398.000,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- emisji obligacji w kwocie 1.100.000,00 zł 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 254.837,37 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 43.162,63 zł”. 

4. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 2.326.760,00 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w kwocie 928.760,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.”. 

5. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w kwocie: 

1) przychody 2.015.918,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5243823-7C39-4C8B-8D5C-BEB52B6C2383. Podpisany Strona 1



2) wydatki 2.017.144,00 zł      
zgodnie z załącznikiem Nr 4”. 

6. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.070.000,00 zł 
oraz wydatki w kwocie 1.094.300,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarownia odpadami komunalnymi  
zgodnie z załącznikiem Nr 5.”. 

7. § 15 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 60.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 85.659,09 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zwalczania narkomanii 
i nikotynizmu                                                                               
zgodnie z załącznikiem Nr 6”. 

8. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

12. W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

13. W załączniku Nr 16 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

14. W załączniku Nr 17 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5243823-7C39-4C8B-8D5C-BEB52B6C2383. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXII/219/2021
Rady Gminy Zbiczno
z dnia 31 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 36 000,00 36 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 36 000,00 36 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 36 000,00 36 000,00

Razem: 24 850 494,35 36 000,00 24 886 494,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5243823-7C39-4C8B-8D5C-BEB52B6C2383. Podpisany Strona 1



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXII/219/2021
Rdy Gminy Zbiczno
z dnia 31 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 891 727,12 4 511,30 2 896 238,42

60016 Drogi publiczne gminne 2 888 241,12 4 511,30 2 892 752,42

4270 Zakup usług remontowych 152 846,17 4 511,30 157 357,47

750 Administracja publiczna 2 435 272,80 340,91 2 435 613,71

75011 Urzędy wojewódzkie 55 000,00 0,00 55 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 967,18 29,17 39 996,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 444,59 4,99 7 449,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 066,50 0,71 1 067,21

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 360,26 -34,87 2 325,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 043 637,80 340,91 2 043 978,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 000,00 -258,59 87 741,41

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 142,63 340,91 126 483,54

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 585,00 -541,41 36 043,59

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 104 093,00 0,00 104 093,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 47,48 147,48

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 148,00 -47,48 3 100,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 371 523,00 0,00 371 523,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 361 523,00 0,00 361 523,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 700,00 14,86 18 714,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 790,00 -14,86 775,14

801 Oświata i wychowanie 7 202 596,54 2 000,00 7 204 596,54

80101 Szkoły podstawowe 5 128 390,54 2 000,00 5 130 390,54

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 530,83 -140,25 6 390,58

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 232,68 -24,09 1 208,59

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 175,82 -3,44 172,38

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 495,29 167,78 12 663,07

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 555,45 2 000,00 4 555,45

851 Ochrona zdrowia 77 500,00 25 659,09 103 159,09

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 000,00 25 659,09 70 659,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 4 000,00 20 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5243823-7C39-4C8B-8D5C-BEB52B6C2383. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 8 000,00 14 500,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 11 659,09 27 659,09

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 242 754,00 36 000,00 278 754,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 37 000,00 36 000,00 73 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 37 000,00 36 000,00 73 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 194 489,51 0,00 2 194 489,51

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 094 300,00 0,00 1 094 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 200,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 012 800,00 -1 597,33 1 011 202,67

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 574,00 1 397,33 2 971,33

926 Kultura fizyczna 388 323,97 -4 511,30 383 812,67

92601 Obiekty sportowe 270 393,00 0,00 270 393,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 73,83 20 073,83

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 983,00 -73,83 4 909,17

92695 Pozostała działalność 87 930,97 -4 511,30 83 419,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 410,87 9 000,00 46 410,87

4300 Zakup usług pozostałych 31 570,10 -13 511,30 18 058,80

Razem: 26 220 494,35 64 000,00 26 284 494,35

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5243823-7C39-4C8B-8D5C-BEB52B6C2383. Podpisany Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 800 000,00

2 128 760,00

2 1 100 000,00

3 1 183 597,37

Rozchody ogółem: 928 760,00

1 4

Przychody ogółem: 2 326 760,00

1 43 162,63

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3                                                                                                                                                                        

do Uchwały Nr XXXII/219/2021                                                                                                                                                    

Rady Gminy Zbiczno                                                                                                                                                                   

z dnia 31 marca 2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5243823-7C39-4C8B-8D5C-BEB52B6C2383. Podpisany Strona 1



Plan finansowy samorządowego zakładu budżetowego
Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXII/219/2021
Rady Gminy Zbiczno
z dnia 31 marca 2021r.

Jednostka: Zakład Usług Komunalnych

Stan środków obrotowych na początek roku 5 226,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 226,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 226,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 4 000,00

Przychody 2 015 918,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 015 918,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 015 918,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

0830 Wpływy z usług 2 012 918,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Koszty 2 017 144,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 017 144,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 017 144,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 618 529,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 481,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 722,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 061,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 974,00

4260 Zakup energii 238 900,00

4270 Zakup usług remontowych 41 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 459 141,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 660,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 22 260,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 630,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 200,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 50 100,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 41 443,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 443,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5243823-7C39-4C8B-8D5C-BEB52B6C2383. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXXII/219/2021 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 31 marca 2021r. 

 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 

Klasyfikacja budżetowa  

Nazwa 

Plan na  

2021 r. Dział Rozdział § 
1 2 3 4 5 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.070.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1.070.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

 

 

1.070.000,00 

Razem dochody 1.070.000,00 

 

Wydatki na gospodarkę odpadami komunalnymi 
 

Klasyfikacja budżetowa  

Nazwa 

Plan na  

2021 r. Dział Rozdział § 
1 2 3 4 5 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.094.300,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1.094.300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.600,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 

1.080,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.011.202,67 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

2.971,33 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 

1.586,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 

660,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów na 

terenie Gminy Zbiczno 

 

 

21.500,00 

Razem wydatki  1.094.300,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5243823-7C39-4C8B-8D5C-BEB52B6C2383. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXII/219/2021 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 31 marca 2021r. 

 

Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  

Klasyfikacja budżetowa  

Nazwa 

Plan na  

2021r. Dział Rozdział § 
1 2 3 4 5 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

 

 

60.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu na podstawie ustaw 

 

60.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 

 

60.000,00 

Razem dochody 60.000,00 

 

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych, zwalczania narkomanii i 

nikotynizmu 

Klasyfikacja budżetowa  

Nazwa 

Plan na  

2021r. Dział Rozdział § 
1 2 3 4 5 

851   Ochrona zdrowia 85.659,09 

 85153  Zwalczanie narkomanii 15.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00 

  4220 Zakup środków żywności 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70.659,09 

   

2330 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jst  

 

300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 

100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.500,00 

  4220 Zakup środków żywności 5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27.659,09 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

 

200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1.300,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 

100,00 

Razem wydatki  85.659,09 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5243823-7C39-4C8B-8D5C-BEB52B6C2383. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 

Uchwały Nr XXXII/219/2021

z dnia 31 marca 2021r.

Dział 710Dział 754 Dział 900 Dział 900

rozdz. 

71004

rozdz. 

75412

rozdz. 

90015

rozdz. 

90095

§  4210  §  4270  §  4300 § 6050 §  4210 § 4300 §  4300 §  4210 §  4210 §  4270 §  4300 §  4210 §  4210 §  4210 §  4220 §  4270 §  4300 §  4170  § 4210 §  4270 § 4300

1. Brzezinki 24 711,30 2 800,00 4 911,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 2 000,00

2. Ciche 35 754,45 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 7 754,45 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

3. Czystebłota 12 446,17 5 000,00 7 446,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Gaj-Grzmięca 17 650,93 16 650,93 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Lipowiec 15 297,47 12 647,47 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 2 000,00

6. Najmowo 27 698,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 6 198,39 4 000,00 0,00 0,00 500,00 5 500,00 5 000,00 2 000,00

7. Pokrzydowo 45 258,80 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 9 458,80 0,00 2 000,00 0,00 600,00 2 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00

8. Sumowo 23 760,87 5 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 500,00 5 000,00 0,00 0,00 7 760,87 0,00 0,00

9. Sumówko 22 086,29 0,00 0,00 1 586,29 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 1 500,00

10. Zastawie 16 609,98 0,00 5 000,00 1 609,98 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11. Zbiczno 45 258,80 32 000,00 0,00 4 000,00 0,00 1 200,00 1 500,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 558,80

12. Żmijewko 19 461,28 10 961,28 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00

305 994,73 105 059,68 17 357,47 18 296,27 15 000,00 1 200,00 1 500,00 10 000,00 3 700,00 10 458,80 3 500,00 2 000,00 6 000,00 600,00 33 598,39 7 000,00 12 754,45 3 000,00 500,00 36 410,87 8 000,00 10 058,80

Zestawienie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok

Nazwa 

sołectwa

Kwota        

przyznana

Dział 921

rozdz. 92195

Dział 900

rozdz. 90004

Rady Gminy Zbiczno

Razem:

Lp. 

Dział 926

rozdz. 92695

Dział 700

rozdz.    70005rozdz. 60016

Dział 600

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5243823-7C39-4C8B-8D5C-BEB52B6C2383. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w budżecie po stronie dochodów dokonano z następujących powodów:

- dokonano zwiększenia planu dochodów w dziale 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 36.000,00 zł
w związku ze zwięszkeniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn:

- w dziale 750 rozdz. 75011 dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków na łączną kwotę
34,87 zł,

- dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w dziale 750 rozdz. 75023 na sumę 800,00 zł.
Dodatkowo zwiekszono plan wydatków w tym rozdziale o sumę 340,91 zł,

- na kwotę 47,48 zł dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w dziale 750 rozdz. 75085,

- w dziale 754 rozdz. 75412 dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków na kwotę 14,86 zł,

- dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w dziale 801 rozdz. 80101 w ramach projektu
z udzialem środków z Unii Europejskiej na sumę 167,78 zł. Dodatkowo zwiększono środki na wkład
własny w tym projekcie o sumę 2.000,00 zł,

- w dziale 851 rozdział 85154 dokonano zwiększenia planu wydatków na przeciwdziałanie
alkoholizmowi i narkomanii z pozostałości niezrealizowanych wydatków na ten cel w 2020r. o laczna kwotę
25.659,09 zł,

- dokonano zwiększenia planu wydatków w dziale 854 rozdz. 85415 § 3260 o kwotę 36.000,00 zł
w związku ze zwięszkeniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów,

- dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w dziale 900 rozdz. 90002 na sumę 1.597,33 zł,

- w dziale 926 rozdz. 92601 dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków na kwotę 73,83 zł,

- w ramach wydatków Funduszu Sołeckiego Sołectwa Brzezinki dokonano przeniesień pomiędzy
rodzajami wydatków na łączną kwotę 16.511,30 zł.

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy zwiększy się i będzie wynosił 1.398.000,00 zł.

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą:

- emisji obligacji w kwocie 1.100.000,00 zł

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 254.837,37 zł

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 43.162,63 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5243823-7C39-4C8B-8D5C-BEB52B6C2383. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 3 (11)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14

	Paragraf 2

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatk
	Załącznik 3 Przychody i rozchody
	Załącznik 4 Plan finansowy samorządowego zakładu budżetowego
	Załącznik 5 Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na gospodarkę odpadami
	Załącznik 6 Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi ...
	Załącznik 7 Wyliczenie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2021r.
	Załącznik

